東総 R０４－００９

令和４年 ７ 月 ６ 日

原子力規制委員会 殿

住所 神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

東芝エネルギーシステムズ株式会社

             氏名 代表取締役社長   四柳 端

核燃料物質使用変更届

 核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第 55条第 2項の規定
に基づき、下記のとおり核燃料物質の使用の許可に係る変更を届け出ます。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

名  称： 東芝エネルギーシステムズ株式会社
住  所： 神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４
代表者の氏名： 代表取締役社長   四柳 端
事業所の名称： 東芝エネルギーシステムズ株式会社  原子力技術研究所
事業所の住所： 神奈川県川崎市川崎区浮島町４番１号

２．変更の内容

代表者の氏名を、令和４年６月２８日をもって次のとおり変更する。
   （変更前） 代表取締役社長 小西 崇夫
   （変更後） 代表取締役社長 四柳 端

３．変更の理由
 代表取締役社長交代のため。